
Dz.U./S S164
28/08/2023
518096-2023-PL

1 / 14

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:518096-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Jabłonka: Usługi odśnieżania
2023/S 164-518096

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Jabłonka
Krajowy numer identyfikacyjny: 491892222
Adres pocztowy: ul.3 Maja 1
Miejscowość: Jabłonka
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-480
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Gmina Jabłonka – Urząd Gminy Jabłonka - Lidia Czerwonka, Joanna Gróbarczyk, 
Justyna Rychlik
E-mail: zpubliczne@jablonka.pl 
Tel.:  +48 182611146
Faks:  +48 182652468
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.jablonka.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/808571
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/808571
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie zimowego utrzymania dróg gminnych, placów i parkingów w sezonie zimowym 
2023/24 na terenie Gminy Jabłonka
Numer referencyjny: RINT.271.8.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

1 / 14

mailto:zpubliczne@jablonka.pl
http://www.jablonka.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/808571
https://platformazakupowa.pl/transakcja/808571


Dz.U./S S164
28/08/2023
518096-2023-PL

2 / 14

90620000 Usługi odśnieżania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w sezonie
zimowym 2023/24 na terenie Gminy Jabłonka. 2. Wykonanie usługi polegać będzie na usuwaniu śniegu z dróg
gminnych i placów oraz zwalczaniu śliskości poprzez posypywanie (we wskazanych rejonach) nawierzchni na
drogach. Zamawiający dokonał podziału całości zamówienia na 13 części odpowiednio do ilości rejonów 3.
Zadanie pn. „Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w sezonie zimowym 2023/24
na terenie Gminy Jabłonka” obejmuje swym zasięgiem 7 wsi oraz jedno sołectwo tj. sołectwo Bory, miejscowość
Chyżne, Jabłonka, Lipnica Mała, Orawka, Podwilk, Zubrzyca Dolna i Zubrzyca Górna. 4. Zamawiający
wymaga, aby usługa odśnieżania była podjęta w przypadku wystąpieniu min 8 cm zalęgającego śniegu.
Używane materiały do posypywania dróg wykonawca zapewni na własny koszt. Materiały do posypywania
dróg powinny spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejonie nr I Chyżne
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2023-2024 w miejscowości Chyżne (rejon I). Rodzaj i ilość usług 
określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2023
Koniec: 15/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

2 / 14



Dz.U./S S164
28/08/2023
518096-2023-PL

3 / 14

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin rozpoczęcia realizacji usługi: od dnia podpisania umowy jednak nie wcześniej niż od momentu 
wystąpienia takiej konieczności-warunków atmosferycznych (na polecenie Zamawiającego)
Termin zakończenia realizacji usługi: do dnia 15/05/2024r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon nr II sołectwo Bory
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2023-2024 w miejscowości Zimowe utrzymanie dróg gminnych, 
placów, parkingów i chodników w Rejon nr II sołectwo Bory (rejon II). Rodzaj i ilość usług określona 
szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2023
Koniec: 15/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin rozpoczęcia realizacji usługi: od dnia podpisania umowy jednak nie wcześniej niż od momentu 
wystąpienia takiej konieczności-warunków atmosferycznych (na polecenie Zamawiającego)
Termin zakończenia realizacji usługi: do dnia 15/05/2024r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon nr 3 Jabłonka Góra
Część nr: 3

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

3 / 14



Dz.U./S S164
28/08/2023
518096-2023-PL

4 / 14

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon nr 3 Jabłonka Góra (rejon III). 
Rodzaj i ilość usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2023
Koniec: 15/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin rozpoczęcia realizacji usługi: od dnia podpisania umowy jednak nie wcześniej niż od momentu 
wystąpienia takiej konieczności-warunków atmosferycznych (na polecenie Zamawiającego)
Termin zakończenia realizacji usługi: do dnia 15/05/2024r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon IV Lipnica Mała Dół
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon IV Lipnica Mała Dół (rejon IV). 
Rodzaj i ilość usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

4 / 14



Dz.U./S S164
28/08/2023
518096-2023-PL

5 / 14

Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2023
Koniec: 15/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin rozpoczęcia realizacji usługi: od dnia podpisania umowy jednak nie wcześniej niż od momentu 
wystąpienia takiej konieczności-warunków atmosferycznych (na polecenie Zamawiającego)
Termin zakończenia realizacji usługi: do dnia 15/05/2024r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon V Lipnica Mała Góra
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon V Lipnica Mała Góra (rejon V). 
Rodzaj i ilość usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2023
Koniec: 15/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

5 / 14



Dz.U./S S164
28/08/2023
518096-2023-PL

6 / 14

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin rozpoczęcia realizacji usługi: od dnia podpisania umowy jednak nie wcześniej niż od momentu 
wystąpienia takiej konieczności-warunków atmosferycznych (na polecenie Zamawiającego)
Termin zakończenia realizacji usługi: do dnia 15/05/2024r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon VI Zubrzyca Dolna
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon VI Zubrzyca Dolna (rejon VI). 
Rodzaj i ilość usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2023
Koniec: 15/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin rozpoczęcia realizacji usługi: od dnia podpisania umowy jednak nie wcześniej niż od momentu 
wystąpienia takiej konieczności-warunków atmosferycznych (na polecenie Zamawiającego)
Termin zakończenia realizacji usługi: do dnia 15/05/2024r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon VII Zubrzyca Górna Centrum
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

6 / 14



Dz.U./S S164
28/08/2023
518096-2023-PL

7 / 14

90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon VII Zubrzyca Górna Centrum (rejon 
VII). Rodzaj i ilość usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2023
Koniec: 15/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin rozpoczęcia realizacji usługi: od dnia podpisania umowy jednak nie wcześniej niż od momentu 
wystąpienia takiej konieczności-warunków atmosferycznych (na polecenie Zamawiającego)
Termin zakończenia realizacji usługi: do dnia 15/05/2024r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon VIII Z. Górna Zimna Dziura
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon VIII Z. Górna Zimna Dziura (rejon 
VIII). Rodzaj i ilość usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

7 / 14



Dz.U./S S164
28/08/2023
518096-2023-PL

8 / 14

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2023
Koniec: 15/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin rozpoczęcia realizacji usługi: od dnia podpisania umowy jednak nie wcześniej niż od momentu 
wystąpienia takiej konieczności-warunków atmosferycznych (na polecenie Zamawiającego)
Termin zakończenia realizacji usługi: do dnia 15/05/2024r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon IX Orawka
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon IX Orawka (rejon IX). Rodzaj i ilość 
usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2023
Koniec: 15/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

8 / 14



Dz.U./S S164
28/08/2023
518096-2023-PL

9 / 14

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin rozpoczęcia realizacji usługi: od dnia podpisania umowy jednak nie wcześniej niż od momentu 
wystąpienia takiej konieczności-warunków atmosferycznych (na polecenie Zamawiającego)
Termin zakończenia realizacji usługi: do dnia 15/05/2024r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon X Podwilk Dół
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon X Podwilk Dół (rejon X). Rodzaj i 
ilość usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2023
Koniec: 15/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin rozpoczęcia realizacji usługi: od dnia podpisania umowy jednak nie wcześniej niż od momentu 
wystąpienia takiej konieczności-warunków atmosferycznych (na polecenie Zamawiającego)
Termin zakończenia realizacji usługi: do dnia 15/05/2024r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon XI Podwilk Góra
Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

9 / 14



Dz.U./S S164
28/08/2023
518096-2023-PL

10 / 14

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon XI Podwilk Góra (rejon XI). Rodzaj i 
ilość usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2023
Koniec: 15/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin rozpoczęcia realizacji usługi: od dnia podpisania umowy jednak nie wcześniej niż od momentu 
wystąpienia takiej konieczności-warunków atmosferycznych (na polecenie Zamawiającego)
Termin zakończenia realizacji usługi: do dnia 15/05/2024r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon XII – Jabłonka Matonogi
Część nr: 12

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon XII – Jabłonka Matonogi (rejon XII). 
Rodzaj i ilość usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

10 / 14



Dz.U./S S164
28/08/2023
518096-2023-PL

11 / 14

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2023
Koniec: 15/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin rozpoczęcia realizacji usługi: od dnia podpisania umowy jednak nie wcześniej niż od momentu 
wystąpienia takiej konieczności-warunków atmosferycznych (na polecenie Zamawiającego)
Termin zakończenia realizacji usługi: do dnia 15/05/2024r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon XIII – Droga Furmaniec
Część nr: 13

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jabłonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów, parkingów i chodników w Rejon XIII – Droga Furmanieci (rejon 
XIII). Rodzaj i ilość usług określona szczegółowo w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: MOC SILNIKA POJAZDU Z DWOMA NAPĘDAMI” (Kmc) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2023
Koniec: 15/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

11 / 14



Dz.U./S S164
28/08/2023
518096-2023-PL

12 / 14

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin rozpoczęcia realizacji usługi: od dnia podpisania umowy jednak nie wcześniej niż od momentu 
wystąpienia takiej konieczności-warunków atmosferycznych (na polecenie Zamawiającego)
Termin zakończenia realizacji usługi: do dnia 15/05/2024r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie definiuje szczegółowego opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku.
Zamawiający nie dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie definiuje szczegółowego opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku.
Zamawiający nie dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z zapisami SWZ i projektowanymi postanowieniami umownymi

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/09/2023
Czas lokalny: 11:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/09/2023
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest niejawne. Otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego,

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

12 / 14

https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka


Dz.U./S S164
28/08/2023
518096-2023-PL

13 / 14

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Oferty oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp (JEDZ) sporządza się pod rygorem
nieważności, w formie elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 2. Oferty należy
złożyć za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 2. Od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy,przysługuje odwołanie. 3. Na orzeczenie KIO stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza/ Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

13 / 14

https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S164
28/08/2023
518096-2023-PL

14 / 14

23/08/2023

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

14 / 14


